

Vienošanās Nr. 2011/0040/2DP/2.1.1.3.1./11/IPIA/VIAA/002 starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un LLU kā sadarbības partneri kopā ar Latvijas valsts augļkopības institūtu, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātnisko institūtu, Latvijas Universitāti, Valsts Priekuļu laukaugu selekcijas institūtu un Valsts Stendes graudaugu selekcijas institūtu par projekta "Mūsdienīgas zinātnes materiāltehniskās bāzes pilnveide lauksaimniecības resursu izmantošanas un pārtikas Valsts nozīmes pētniecības centra ietvaros" ieviešanu no 02.01.2012. līdz 30.06.2012.



EIROPAS REĢIONĀLĀS  
ATTĪSTĪBAS FONDS



Eiropas Savienība

REGULĒJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



Projekta mērķis ir pilnveidot zinātnisko un pētniecības aprīkojumu un izveidot tā darbībai atbilstošu infrastruktūru, lai nodrošinātu mūsdienīgu materiāltehnisko bāzi pētniecības aktivitātēm LRP VNPC, tādējādi sekmējot pētniecības intelektuālā potenciāla attīstību, kā arī nodrošināt nepieciešamos informācijas resursus un to pieejamību.

Projekta īstenošana uzsākta 2012. gada 2. janvārī un projekts tiek īstenots līdz 2015. gada 31. augustam.

Projekta kopējās apstiprinātās izmaksas sastāda 5471795,00 LVL.

Periodā no 01.01.2012 līdz 30.06.2012. izsludināti publisko iepirkumu konkursi projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu veikšanai LLU Agrāro analīžu zinātniskās laboratorijas (turpmāk-AAZL) būvniecībai un Augu aizsardzības zinātniskā institūta (turpmāk -AAZI) mācību un pētniecības bāzes rekonstrukcijai kā arī Veterinārmedicīnas fakultātes (turpmāk-VMF) salīdzinošās pataloģijas laboratorijas būvniecībai un esošo telpu pielāgošanai Mikrobioloģijas un parazitoloģijas laboratorijas vajadzībām.

Izsludināts konkurss par zinātnisko iekārtu, tehnoloģiju un aprīkojuma iegādi.

Tiek turpināts darbs pie nākamo iepirkumu dokumentācijas sagatavošanas.

#### **Uzdevumi nākošajam pārskata periodam**

- Piešķirtā avansa apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam;

- Projektā paredzēto renovācijas, rekonstrukcijas un jaunu būvniecības darbu, kā arī iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta pietiekamības kontrole.